

	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>	Ed.:2 Rev.01 Data: 01/09/14 Pag.1/4 Ultima modifica: 12/01/2017
---	--------------------------------	--

<b>CODICE PRODOTTO:</b>	<b>BIK0304</b>
<b>CODICE EAN 13:</b>	<b>8033622372820</b>
<b>DENOMINAZIONE:</b>	<b>MINI KRAPPEN CREMA</b>
<b>CARATTERISTICHE:</b>	<b>PRODOTTO DOLCIARIO DI PASTA LIEVITATA FRITTO E SURGELATO FARCITO CON CREMA ALLA VANIGLIA. SENZA OLIO DI PALMA</b>
<b>PESO DICHIARATO:</b>	27 g
<b>PESO MEDIO:</b>	29 g
<b>PESO PASTA:</b>	67%
<b>PESO MEDIO FARCITURA:</b>	33%
<b>PESO MINIMO FARCITURA GARANTITO:</b>	29%
<b>DIMENSIONI:</b>	Diametro: 5 cm ± 0,5 Altezza: 3 cm ± 0,2

<b>INGREDIENTI:</b>	Farina di <b>FRUMENTO</b> , crema 29% [ <b>LATTE</b> intero reidratato; zucchero; sciroppo di glucosio (mais); amido modificato (mais); tuorlo d' <b>UOVO</b> fresco; burro ( <b>LATTE</b> ); panna ( <b>LATTE</b> ); grassi vegetali (cocco); conservante: E202; emulsionante: E471; sale; estratto naturale di vaniglia; colorante: betacarotene], acqua, <b>UOVA</b> , zucchero, burro ( <b>LATTE</b> ), lievito, <b>LATTE</b> intero in polvere, olio vegetale (girasole), sale, aromi.
---------------------	---

<b>MODALITA' DI PREPARAZIONE:</b>	<i>Scongela il prodotto a temperatura ambiente per circa 90 minuti. Solo quando sarà servito, riscaldare in forno per alcuni minuti e spolverizzare immediatamente con zucchero semolato e/o a velo.</i>
-----------------------------------	--

LISTA ALLERGENI (Reg. UE n.1169/2011):	Presenza		
	Nel prodotto	Nella linea di produzione	Nello stabilimento
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine (es. grano, frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o le loro varietà ibridate) e prodotti derivati.	<b>SI</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Soia e prodotti derivati.	<b>NO</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Frutta secca in guscio (es. mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci brasiliane, pistacchi, noci macadamia) e prodotti derivati.	<b>NO</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Arachidi e prodotti derivati.	<b>NO</b>	<b>NO</b>	<b>NO</b>
Semi di sesamo e prodotti derivati.	<b>NO</b>	<b>NO</b>	<b>SI</b>
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio).	<b>SI</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>
Uova e derivati.	<b>SI</b>	<b>SI</b>	<b>SI</b>

<b>Data di trasmissione :</b>	<b>Emissione:</b>	<b>Verifica:</b>
28/03/2017	V.Carpentieri	S.Bruno



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Ed.:2  
Rev.01  
Data: 01/09/14  
Pag.4/4  
Ultima modifica:  
12/01/2017

N° cartoni x strato	9	Peso lordo per pallet	264,3 Kg
N° strati per pallet	8	Altezza pallet	167 cm



La foto è solo a scopo puramente illustrativo

### CERTIFICAZIONI :

**UNI EN ISO 9001:2008**

**Azienda certificata secondo gli standard internazionali di sicurezza alimentare.**

### INFORMAZIONI LEGALI :

Sistema HACCP di autocontrollo come previsto dalla legge italiana.  
Registrazione ai sensi del Reg. CE n°852/2004.  
Gestione della rintracciabilità in conformità al Reg. CE n°178/2002.  
Trasporti a temperatura controllata in conformità con la legge italiana.

### PRODUTTORE:

**San Giorgio S.p.A.** via G.Petti, 10/II – 84083 Castel San Giorgio (SA) - Italia  
Tel: 081/9535125 - Fax: 081/9535099  
e-mail: [info@sangiorgiospa.eu](mailto:info@sangiorgiospa.eu)  
[www.sangiorgiospa.eu](http://www.sangiorgiospa.eu)

<b>Data di trasmissione :</b> 28/03/2017	<b>Emissione:</b> V.Carpentieri	<b>Verifica:</b> S.Bruno
---	------------------------------------	-----------------------------